GADP DAYUMA

e S S SRRV
REGISTRO OFICIAL: 11 DE SEP/1990
RUC: 1768099140001
Fco. de Orellana - Orellana

CEDULA DE GASTOS

Desde:01/09/2022 Hasta:30/09/2022

AATaaeTON | SALDO POR | SALDO | SALDO
FICADO| COMPROMETIDO| DEVENGADO| PAGADO POR POR
PARTIDA| DENOMINACION| INCIAL | REFORMAS| CORIFICA e . “ADOcOMPROMETER)  POR | roaR
A G=C-D H=C-E | I=C-F
Sk ’ .67 16722.36| 16722.36| 24978.08
5 EORRTRLSES 80873.41  7175.34 88048.75] 71326.39]  71326.39| 63070.6 6
51 RACTAL 69710.46| 100  69810.46 54463.2 54463.2| 46565.59 15347.26| 15347.26| 23244.87
5101 é’;‘i‘:a":ra“““es 52476 0 52476 43341 43341| 36432.71 9135 9135| 16043.29
510105 f\?;g:g;‘:i""es 52476 0 52476 43341 43341| 36432.71 9135 9135| 16043.29
[Remuneraciones 437 4373 4373
5102 bl i 6823} 100 6923 2550 2550 2550 373
510203 g::il?uoter eer 4373 0 4373 0 0 0 4373 4373 4373
Decimocuarto 0
510204  [o000 2450 100 2550) 2550 2550 2550 0 0
Wpartes Patronales
5106 b 1a Sequridad 10411.46] 0 10411.46 8572.2 8572.2| 7582.88 1839.26] 1839.26] 2828.58
iSocial
510601 |Aporte Patronal 6004.92 0 6004.92] 5049.2 5049.2] 4447.48) 955.72|  955.72| 1557.44
510602 [Fondo de Reserva 4406.54] 0 4406.54 3523 3523  3135.4 883.54]  883.54| 1271.14
15107 Indemnizaciones 0f 0 0 0 0 0 0 0 0
ompensacién por
Nacaciones no
510707 |Gozadas por 0 0 0 0 0 0 0] 0 0
Cesacion de
Funciones
BIENES Y
53 SERVICIOS DE 5530.51]  3963.48 9493.99 8756.91 8756.91] 8398.8 737.08]  737.08| 1095.19
CONSUMO
5301 Servicios Basicos 4200  -643.86 3556.14) 2887.5 2887.5| 2858.8 668.64]  668.64] 697.34
530104 [Energia Eléctrica 1800 -200 1600 1230.8 1230.8] 1230.8 369.2] 369.2|  369.2
530105 [Telecomunicaciones 2400  -443.86 1956.14f 1656.7 1656.7 1628 299.44]  299.44] 328.14
Bienes de Uso y
5308 e Gt 1330.51]  4607.34 5937.85| 5869.41 5869.41 5540 68.44 68.44| 397.85
530804 ggif::'es de 73051  4748.34 5478.85 5478.85 5478.85| 5478.85 o 0 )
530805 Materiales de Aseo 600 -141 459 390.56 390.5 61.15 68. 68.44 397.85
OTROS GASTOS
57 CORRIENTES 80 0 B0 48.41 48.41 48.41 31.54 31.59 31.59
Sequros, Costos 9]
5702 Financieros y Otros 80 0 80 48.41 48.41  48.41 31.5 31.59  31.59
Gastos
Comisiones
570203, o 80| 0 80 48.41 48.41]  48.41 31.59 31.59]  31.59
TRANSFERENCIAS
58 Y DONACIONES 5552.44]  3111.86 8664.3 8057.87 8057.87| 8057.87 606.43 606.43] 606.43
CORRIENTES
Transferencias
5801 Corrientes al 5552.44]  3111.86 8664. 3! 8057.87 8057.87] 8057.87 606.43)  606.43] 606.43
Sector Publico
A Entidades del
580101 [Presupuesto 2962.24) -685 2277.24) 2277, 2277, 2277 0.24 0.24 0.24
General del Estado
A Entidades
580102  [Descentralizadas y 2590.2|  3796.86 6387.06) 5780.87 5780.87| 5780.87 606.19]  606.19] 606.19
Autonomas
GASTOS DE
7 Snphborio 724009.48] 26866.88]  750876.36) 359901.64 359962.7[293948.75 390974.72| 390913.66/456927.61
GASTOS EN
71 PERSONAL PARA 87449.9¢] 18864.81] 106314.77 66322.32 66383.38] 56778.9 39992.45| 39931.39| 49535.87
INVERSION
7101 g’s‘?é’a";mc'““es 67740 14788.46 82528.46) 54792,09 54792.09| 46571.66 27736.37| 27736.37| 35956.8
710105 ﬁ?;;‘:g;""“es 67740 -48335.17 19404.83 12678.83 12678.83| 10890.35 6726) 6726] 8514.48
1710106 Falarios Unificados 0Of 63123.63 63123.6# 42113.26| 42113.26{ 35681.31 21010.37| 21010.37| 27442.32




7102

Remuneraciones
Complementarias

8845

8845

3090.2

3090.2

3090.2

5754.8l 5754.8

5754.8

710203

Decimotercer
[Sueldo

5645

5645|

152.71

152.71

152.71

5492.29 5492.29

5492.29

710204

[Decimocuarto
ISueldo

3200

3200

2937.49

2937.49

2937.49

262.51 262.51

262.51

17106

lAportes Patronales
le la Seguridad
Social

10864.96

10864.96

8363.68

8424.74

7040.69|

2501.28|  2440.22

3824.27

1710601

Aporte Patronal

6819.51

Q

6819.51

6571.36

6571.36)

5666.55

248.15 248.15

1152.96

710602

Fondo de Reserva

4045.45|

0

4045.45

1792.32]

1853.38

1374.14

2253.13) 2192.07| 2671.31

7107

[ndemnizaciones

0

4076.35

4076.35

76,35

76,35

76.35

4000 4000 4000

710707

ICompensacion por
\Vacaciones no
iGozadas por
Cesacion de
Funciones

4076.35

4076.35]

76.35

76.35

76.35

4000| 4000 4000

73

BIENES Y
SERVICIOS PARA
INVERSION

388764.65

60604.64

449369.29

178915.46

178915.46

138847.16

270453,83| 270453.83

310522.13

17301

[Servicios Basicos

600

600

111.74

111.74] 111.74)

488.26) 488.26 488.26

1730101

lAgua Potable

600

600)

111.74

111.74 111.74

488.26] 488.26| 488.26]

7302

Servicios Generales

30555.48|

17040

47595.48|

15760

15760

15414.8

31835.48 31835.48| 32180.68

730201

[Transporte de
Personal

0

5040

5040

5040

5040

5040

0 0 0

730202

Fletes y Maniobras

21000

21000

0

0

0

21000 21000, 21000

730205

Espectaculos
Culturales y
Sociales

5000

12000

17000

6520

6520 6454.8

10480, 10480 10545.2

730221

Servicios
Personales
Eventuales sin
Relacidn de
Dependencia

4555.48

4555.48]

4200

4200

3920

355.48 355.48] 635.48|

730230

Digitalizacién de
Informacién y
[Datos Plblicos

7304

[nstalaciones,
Mantenimientos y
Reparaciones

61000}

-6136.52

54863.48)

18135.51

18135.51

4758.62

36727.97| 36727.97| 50104.86

730404

Maquinarias y
Equipos
KInstalacion,
Mantenimiento y
Reparacion)

46000

-6136.52

39863.48

15552.01

15552.01

2246.17

24311.47] 24311.47| 37617.31

730405

\Vehiculos
Mantenimiento y
Reparacién)

15000}

150004

2583.5

2583.5| 2512.45

12416.5 12416.5| 12487.55

7305

rrendamiento de
Bienes

21000

21000

5500

5500

5500

15500 15500 15500

730504

Maquinarias y
Fquipos
( Arrendamiento)

15000

15000

5500

5500

5500

9500 9500 9500

730505

\Vehiculos
(Arrendamiento)

6000

6000

6000 6000 6000

7306

Contrataciones de
Estudios,
Investigaciones y
Servicios Técnicos
specializados

177610

1008.13

178618.13]

47618|

47618

41313.2

131000.13| 131000.13{137304.93

730604

iscalizacion e
nspecciones
écnicas

15000

-8500

6500

0j 0

6500 6500 6500

730605

studio y Disefio
de Proyectos

143110

-2361.87

140748.13]

17650

17650

17650

123098.13{ 123098.13|123098.13

730606

Honorarios por
IContratos Civiles
de Servicios

18000

12370

30370

29968|

29968

23663.2

402 402

6706.8

730612

ICapacitacion a
Servidores Plblicos

1500

-500

1000

1000 1000 1000

7307

iGastos en
Informatica

5900

-2000

3900

1887.5

1887.5

1881.5

2012.5 2012.5 2018.5

730702

IArrendamiento y
Licencias de Uso de
Paquetes
Informaticos

2900

2900

1450

1450

1444

1450 1450

1456

730704

Mantenimiento y
Reparacion de
Equipos y Sistemas
[nformaticos

3000

-2000

1000

437.5

437.5]

437.5

562.5 562.5] 562.5

7308

Bienes de Uso y
IConsumo de
[nversion

92099.17

50693.03!

142?92.2|

89902.71

89902.71

69867.3

52889.49| 52889.49

72924.,9

730801

Alimentos y
Bebidas

26599.17|

42025

68624.17)

33525

33525

33525

35099.17| 35099.17

35099.17

1730802

\Vestuario,
Lenceria, Prendas
e Proteccion,
arpas y otros

6000

-2000

4000

2958.6

2958.6

2906.82

1041.‘1 1041.4f 1093.18

730803

Combustibles y
lLubricantes

40000

40000

23982.38'

23982.38

15166.97

16017.62' 16017.62

24833.03



Materiales de
Impresion,
730807  [Fotografia, 500 0 500 0 0f 0 500) 500 500
Reproduccion y
Publicaciones
Insumos, Bienes,
Materiales y
ISuministros para la
IConstruccién,
Electricidad
F ; ; 7! 231.3] 231.3 231.3
730811 Plomeria, 7000 0 7000 6768.7] 6768.7| 6768
Carpinteria,
Sefializacion Vial,
Navegacion y
Contra Incendios
730813 [lepuestos y o 22668.03 22668.03 22668.03|  22668.03] 11499.81 ol o] 11168.22
IAccesorios
730827 [Uniformes 12000) -12000 o 0 0 0 0 0 0
Deportivos
75 [OBRAS PUBLICAS 232794.87] -51577.96 181216.91 102856.71] 102856.71] 97573.3 78360.2] 78360.2| 83643.61
Obras de )
7501 infraestructura 227637.53| -61582.02 166055.51] 87695.31 87695.31] 82411.9 78360.2] 78360.2| 83643.61
De Urbanizacion y g
750104 E 1 lecimiento 227637.53 -61582.02 166055.51] 87695.31 87695.31] 82411.9 78360.2] 78360.2| 83643.61
Otras Obras de
750199 | i ictura ol 0 0 0 0 0 0 0f 0
Mantenimiento y
7505 Reparaciones 5157.34] 10004.06 15161.4 15161.4] 15161.4] 15161.4 0 0f 0
En Obras de
750501 bt ectructura 5157.34 10004.06 15161.4 15161.4 15161.4] 15161.4 0 0f 0
77 UTHOS GASTOS DI 15000 -1024.61 13975.39| 11807.15|  11807.15| 749.39 2168.24] 2168.24] 13226
INVERSION
Impuestos, Tasas y
(7701 Conbributianas 0 749.39 749.39 749.39 749,39 749.39 0 0 0
Tasas Generales,
Impuestos,
770102  [Contribuciones, of 749,39 749,39 749,39 749.39]  749.39| o 0l 0
Permisos, Licencias
Patentes
ISeguros, Costos
17702 Financieros y Otros 15000 -1774 13226 11057.76 11057.76 0 2168.24 2168.24 13226
iGastos
770201  [Seguros 15000f -1774 13226 11057.76 11057.76 0 2168.24]  2168.24 13226
8 el of 7252.69 7252.69 7239.93 7239.93] 7206.33 12.76 12.76]  46.36
|BIENES DE LARGA
84 S URACION 0 7252.69 7252.69) 7239.93 7239.93| 7206.33 12.76) 12.76 46.36
401 Bienes Muebles 0 7252.69 7252.69) 7239.93 7239.93] 7206.33 12,76} 12.76 46.36|
Mobiliarios (de
840103 |.args Duracidn) 0 1400 1400} 1400 1400} 1400 0f 0 0
Maquinarias y
840104  [Equipos (de Larga o 3000 3000 2087.24| 2987.24] 2953.64 12.76 12.76 46.36
Duracién)
Equipos, Sistemas
840107 |y Paguetes 0l 2852.69 2852.69 2852.69 2852.69| 2852.69 of 0 0
Informaticos
IAPLICACION DEL
9 EINANCIAMIENTO of 13179.69 13179.69 13179.69 13179.69| 13179.69 0 0 0
PASIVO
97 fcreuianTe of 13179.69 13179.69) 13179.69 13179.69| 13179.69| 0 0f 0
701 Deuda Flotante of 13179.69 13179.69| 13179.69| 13179.69| 13179.69 0 0f 0
De Cuentas por
970101 g 0| 13179.69 13179‘f’ 13179.69) h3179.69 131/79.69 Vs, 0 0 0
Total 804882.8 54474. 5 451647 65] 491708 05 7648 78]481053 OE)
1\ ]
(a) 3
S xn G,
.
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